
79825 AĞUSTOS-01 EYLÜL  2025  SAYI:

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

MEDENİYETLER 
İTTİFAKI 

VE İNSANİ 
DİPLOMASİ

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, EL PAIS 

GAZETESİ’NE YAZDI: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 19 Ağustos Dünya İnsani 
Yardım Günü vesilesiyle kaleme aldığı “Sınırları Aşan Merhamet: 

Medeniyetler İttifakı ve İnsani Diplomasi” başlıklı makalesinde 
Türkiye’nin mazlumun kimliği ve inancına bakmaksızın dünyanın dört 

bir yanına yardım eli uzatan bir ülke olarak öne çıktığını vurguladı.
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İSTANBUL’DA “YEŞİL DÖNÜŞÜM 
VE İKLİM FARKINDALIĞI 
PROGRAMI” BAŞLIYOR

AK Parti Genel Merkez 
Çevre ve Şehircilik 
Politikaları Başkanlığımızın 
81 ilde düzenleyeceği 
“Yeşil Dönüşüm ve İklim 
Farkındalığı Programı” 22 
Ağustos Cuma günü saat 
17.00’de AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığımızda teşkilat 
mensuplarımızın katılımıyla 
gerçekleşecek.

Düzenlenecek olan 
programda, iklim 
değişikliğine karşı 
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya 
koyduğu vizyon, İklim Kanunu’nun 
amaç, kapsam ve hedefleriyle 
yapılan düzenlemeler hakkında bilgi 
paylaşımlarının yapılacağı bildirildi.

Çevre ve 
Şehircilik 
Politikaları 

Başkanlığımızca “İklim Krizi ve 
Türkiye’nin Yeşil Dönüşüm Vizyonu” 
konulu toplantıya ilişkin yapılan yazılı 
açıklamada, dünyada yaşanan afetlerin, 
iklim değişikliğinin ne denli önemli 
bir sorun olduğunu ortaya koyduğu 
belirtildi.

Sıcaklık dalgaları, kuraklık, sel 
felaketleri, don, su kaynaklarının 
yetersizliği ve orman yangınlarının 
artık yalnızca belli bölgelerin değil, tüm 
insanlığın ortak sorunu haline geldiğine 
işaret edilen açıklamada, Türkiye’nin, 
giderek derinleşen bu sorun karşısında 
başından itibaren kararlı ve vizyoner 
adımlar attığı vurgulandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde açıklanan 2053 
Net Sıfır Emisyon Hedefi ve Yeşil 
Kalkınma Vizyonu’nun sadece çevre 

politikalarının değil, aynı zamanda 
üretimden ulaşıma, enerjiden tarıma 
kadar tüm sektörlerin yol haritasını 
şekillendirdiğine işaret edilen 
açıklamada, şunlar kaydedildi:

“İklim Kanunu ile birlikte iklim 
değişikliğinin etkilerini azaltmak 
ve doğal kaynaklarımızı korumaya 
yönelik bütüncül bir çerçeve 
oluşturulmuş, karbon salınımını 
düşürmek, yenilenebilir enerjiye geçişi 
hızlandırmak ve yeşil ekonomide yer 
almak adına önemli bir adım atılmıştır.

AK Parti Çevre ve Şehircilik 
Politikaları Başkanlığı olarak, bu atılan 
adımların çerçevesini kamuoyuna 
aktarmak adına 81 ilimizde ‘Yeşil 
Dönüşüm ve İklim Farkındalığı 
Programı’ düzenlenecektir. Bu 
programla, illerimizde teşkilat 
mensuplarımız, iş dünyası temsilcileri, 
sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya 
gelerek iklim değişikliğine karşı 
Cumhurbaşkanı’mızın ortaya koyduğu 
vizyonu, ayrıca İklim Kanunu’nun 
amaç, kapsam ve hedefleri ve yapılan 
düzenlemeler konusunda bilgi 
paylaşımları ve değerlendirmeler 
yapılacaktır.”



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 03

YEŞİL DÖNÜŞÜM VE İKLİM 
FARKINDALIĞI PROGRAMI’NIN 

İLKİ İSTANBUL’DA GERÇEKLEŞTİ
AK Parti Genel 
Merkez Çevre ve 
Şehircilik Politikaları 
Başkanlığımız 
tarafından 81 ilde 
düzenlenecek olan 
“Yeşil Dönüşüm ve 
İklim Farkındalığı 
Programı’nın” ilk 
toplantısı İstanbul’da 
gerçekleşti.



AK Parti İstanbul 
İl Başkanlığımızda 
düzenlenen Yeşil 
Dönüşüm ve İklim 

Farkındalığı Programı’na; AK Parti 
Çevre ve Şehircilik Politikaları 
Başkanımız ve Genel Başkan 
Yardımcımız Sevilay Tuncer, AK 
Parti Grup Başkanvekilimiz ve 
Manisa Milletvekilimiz Bahadır 
Yenişehirlioğlu, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan Yardımcımız 
Hasan Suver, Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcımız Abdulkadir 
Polat, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakan Yardımcımız Nevzat 
Şatıroğlu, Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcımız Oruç Baba 
İnan, İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, ilçe başkanlarımız, 

belediye başkanlarımız, teşkilat 
mensuplarımız ve çok sayıda 
vatandaşımız katıldı.

“Ülkemizi geleceğe 
hazırlıyoruz”

Programın açılış konuşmasını 
yapan İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir şunları söyledi:

“İklim krizi demiş olduğumuz 
konu aslında başlık olarak sadece 
şehirlerimizi değil, sadece 
bölgelerimizi değil, sadece ülkemizi 
değil, küresel anlamda tüm 
dünyayı tehdit eden ve aslında 
nefesini ensemizde hissetmeye 
başladığımız kadar yakın bir 
tehdit ile karşı karşıyayız. Bu 
açıdan Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ortaya 
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koymuş olduğu 2053 net sıfır 
emisyon hedefinde yeşil kalkınma 
vizyonu doğrultusunda inşallah 
kıymetli başkanlarımızın, kıymetli 
milletvekillerimizin, kıymetli parti 
temsilcilerimizin katkılarıyla 
ülkemizi de bu anlamda geleceğe 
hazırlıyoruz. Hep birlikte yakın 
zamanda ülkemizde de net bir 
şekilde hissedilen yaz döneminde 
yoğun seller, yine birkaç senedir 
yoğun bir şekilde yaşadığımız, 
bu sene de yaşamış olduğumuz 
yangınlar ve hava hareketlerindeki 
dönüşüm zaten bu konuyu ne 
kadar ciddiye almamız gerektiği 
konusunda net bir uyarıyı bizlere 

yapmış olmakta” 

“Birçok düzenlemeyi 
hayata geçirdik”

Genel Başkan Yardımcımız ve 
Çevre ve Şehircilik Politikaları 
Başkanımız Sevilay Tuncer, 
“Yaşanan afetler, iklim değişikliğinin 
ne denli önemli bir sorun olduğunu 
ortaya koymuştur. Sıcaklık dalgaları, 
kuraklık, sel felaketleri, don, su 
kaynakları yetersizliği ve orman 
yangınları artık belirli bölgelerin 
değil tüm insanlığın ortak sorunu 
haline gelmiştir. Türkiye giderek 
derinleşen sorun karşısında 
başından itibaren kararlı ve 
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misyoner adımlar atmaktadır. Genel 
Başkanımız ve Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde açıklanan 2053 net sıfır 
emisyon hedefi değişim, kalkınma 
unsuru, sadece çevre politikalarının 
değil, aynı zamanda üretimden 
ulaşıma, enerjiden tarıma kadar 
tüm sektörlerin yol haritasını 
şekillendirmektedir.

Bu kapsamda ülkemiz ve 
milletimiz adına fayda sağlayan 
ve son günlerin en önemli 
gündem maddelerinden biri olan 

çevre koruma ve iklim değişikliği 
konusunda birçok düzenlemeyi 
hayata geçirdik. 2 Temmuz 2025 
tarihinde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi tarafından kabul edilen bu 
kanun, birleşik kalkınma vizyonuna 
ulaşmaya yönelik düzenlemelerden 
biridir. Ülkemizin stratejik 
önceliklerini ve temel değerlerini 
yansıtan ve değişen dünyanın 
yeni ekonomik modelinde geçişini 
hızlandıran iklim kanununu, aynı 
zamanda sürdürülebilir kalkınma, 
sosyal adalet ve toplumsal refah 

olarak nitelendiriyoruz. İklim kanunu 
ile iklim değişikliğinin etkilerini 
azaltmak ve doğal kaynaklarımızı 
korumaya yönelik bütüncül bir 
çerçeve oluşturuyoruz. Karbon 
salınımını düşürmek, yenilenebilir 
enerji geçişini hızlandırmak ve yeşil 
ekonominin gerektirdiği yapısal 
düzenlemeleri gerçekleştirmek 
adına önemli adımlar atmaktır.” 
şeklinde konuştu.

Yoğun katılımla gerçekleşen 
program, panel ve soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi. 
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İL BAŞKANIMIZ ABDULLAH ÖZDEMİR 
KINALIADA SU SPORLARI KULÜBÜ 
PROGRAMINA KATILDI

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, Kınalıada Su Sporları Kulübü’nün 
düzenlediği programa katıldı.

Programın ardından açıklama yapan İl Başkanımız 
Özdemir şu ifadeleri kullandı:

“Farklı inançların bir arada kardeşçe yaşadığı 
Adalar’da; Kınalıada Su Sporları Kulübü’nün 

düzenlediği programa cemaat liderleriyle birlikte katıldık. 
Hoşgörü ve karşılıklı saygının hâkim olduğu yaşam 
kültürünün bir parçası olduğum için çok mutlu oldum.”
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YETER Kİ SİZ VAR OLUN!
AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
İl Gençlik Kollarımız tarafından Edirne Keşan’daki 
Gökçetepe Tabiat Parkı’nda düzenlenen 1 Gençlik 
Kampı programına katıldı.

Gençlerle coşkulu bir atmosferde bir araya gelen İl 
Başkanımız Özdemir programın ardından yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“İstanbul Gençlik Kollarımızın Keşan’da organize 
ettiği Yaz Doğa Kampı’nda genç kardeşlerimizle bir araya 
geldik. Sizin enerjiniz, yenilikçi bakış açınız ve vatanımıza 
olan sevdanız, hem ülkemiz hem de davamız için büyük bir 
nimettir. Biz her zaman, her şartta bu enerjinin yanında 
olacağız. Yeter ki siz var olun!”
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PROTOKOL 
YÖNETİMİ 
KONUSUNDA 
DENEYİM 
PAYLAŞIMI

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda, 
üç kademe yürütme ve yönetim kurulu 
üyelerimize ve birim asistanlarımıza 
yönelik olarak İhsan Ataöv tarafından 
Protokol Yönetimi Semineri kapsamında 
bir deneyim paylaşımı gerçekleştirildi.

Programda, protokol kurallarının siyasi 
ve kurumsal temsildeki önemi üzerinde 
durulurken, katılımcılar da aktif bir 
şekilde sürece dahil oldu.

Seminerin sonunda AK Parti İstanbul İl 
Başkan Vekilimiz Gıyaseddin Gergin, bir kapanış 
konuşması yaparak katkılarından dolayı İhsan 
Ataöv’e teşekkür etti ve kendisine plaket takdim 
etti.

Organizasyona katkılarından dolayı Tanıtım 
ve Medya Başkanlığımıza ve AR-GE ve Eğitim 
Başkanlığımıza ayrıca teşekkür ediyoruz.



Gerçekleştirilen toplantıda Avukat Komisyonu 
olarak neler yapılabileceği; kısa, orta ve uzun vadeli 
dönemlerde planlanan çalışmalar istişare edildi. 
İlçelerimizde gerçekleştirilen avukat ziyaretleri ve 

avukat komisyonunun sorumlu olduğu ilçeler belirlendi. 
Toplantının kapanış kısmında ise gündemle ilgili olarak 

avukatlarımıza söz vererek, görüş ve önerileri dinlendi. 
Dilek ve temennilerin ardından gerçekleşen fotoğraf çekimi 
sonrasında sona eren toplantıya iştirakları sebebiyle tüm 
katılımcılara teşekkür edildi.
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3. BÖLGE AVUKAT KOMİSYONU 
TOPLANTIMIZ YAPILDI

Seçim İşleri Başkanlığı olarak icra edilen 
3. Bölge Avukat Komisyonu Toplantımız, 

3. Bölge Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Abdulsamet Aydın ve yardımcısı 
Av. İsmail Balyiyen öncülüğünde; 3. 
Bölge avukatlarımızın katılımıyla İl 

Başkanlığımızda gerçekleştirildi.



Ziyarette, AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Dış İlişkiler 
Başkanı Salih Buğra Kurtulmuş, Gençlik Kolları İl 
Sekreteri Fatih Emre Ergül ve İl Dış İlişkiler Komisyon 
Üyesi Mustafa Arslan da yer aldı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, Türkiye ile 
Gürcistan arasındaki dostane ilişkilerin geliştirilmesi, karşılıklı 
anlayışın derinleştirilmesi ve geleceğe yönelik iş birliği fırsatları 
ele alındı. İki komşu ülkenin ortak hedefleri doğrultusunda 
atılabilecek somut adımlar üzerinde duruldu.

Heyet, nazik ev sahipliklerinden ötürü Sayın Başkonsolos 
Jishkariani’ye teşekkürlerini iletti.
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GÜRCİSTAN İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU ZİYARETİ 

AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler Başkanı 

Dr. Fatih Tuna başkanlığındaki 
heyet, Gürcistan İstanbul 

Başkonsolosu Sayın Aleksandre 
Jishkariani’yi makamında  

ziyaret etti.
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AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Kültür 
Sanat Komisyonu, il 
ve ilçe temsilcilerinin 
katılımıyla fotoğrafçılık 
ve sosyal medya eğitimi 
gerçekleştirdi.

İl Başkan Yardımcımız 
Helin Görgül yaptığı 
açıklamada şunları 
söyledi:

“Fotoğraf önemli bir sanat 
dalıdır. Eğitim, kompozisyon 
kurallarını, renk uyumunu ve estetik 

değerleri öğreterek kişiye görsel bir 
bakış kazandırır. Fotoğraf eğitimi, 
gündelik hayatta fark edilmeyen 
ayrıntıları görme ve sanatsal 
biçimde yansıtma becerisini 
geliştirir. Aynı zamanda kültürü, 
toplumsal olayları ve bireysel 
hikâyeleri belgeleme aracıdır. 
Eğitimli bir fotoğrafçı yalnızca kendi 
becerisini değil; toplumun ortak 
hafızasını da güçlendirir.

Bu bilinçle Kültür 
Sanat Komisyonu il ve ilçe 
temsilcilerimizle birlikte fotoğrafçılık 
ve sosyal medya eğitimi aldık. 
Bizlere bu imkânı sağlayan İl 
Başkanlığımıza teşekkür ediyoruz.

KÜLTÜR SANAT KOMİSYONU’NDAN 
FOTOĞRAFÇILIK VE SOSYAL MEDYA EĞİTİMİ



 Program, açılış ve selamlama konuşmalarıyla başladı. 
Ardından ilçe komisyonlarının oluşturulması, görev ve 
sorumlulukların netleştirilmesi üzerinde duruldu. Yaz dönemi 
boyunca gerçekleştirilen faaliyetler değerlendirilirken, 

önümüzdeki süreçte yapılacak çalışmaların planlaması yapıldı.
Toplantıda ayrıca özel gün ve haftalara yönelik yapılacak etkinlikler 

hakkında hazırlıklar görüşüldü. Katılımcılar, öneri ve görüşlerini 
paylaşarak toplantıya katkı sundu.

Birlik ve dayanışma ruhu içerisinde gerçekleşen toplantı, çekilen 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

 www.akpartiistanbul.com                 

KÜLTÜR SANAT POLİTİKALARI 13

KÜLTÜR SANAT 
POLİTİKALARI 
DEĞERLENDİRME VE 
İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda, ilçe 
kültür sanat politikaları temsilcilerimizin 

katılımıyla Ağustos ayı toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıda kültür ve 

sanat alanında yürütülen çalışmalar ele 
alınarak yeni dönem faaliyetlerine dair 

kapsamlı istişarelerde bulunuldu.



Kültür ve Sanat Politikaları 
Başkanlığımız ilçe temsilcileriyle 
Mimar Sinan’ın ustalık eserlerinden 
biri olan Kılıç Ali Paşa Camiini 

ziyaret etti. Tophane’de denize nazır 
muhteşem konumuyla yıllara meydan 
okuyan Kılıç Ali Paşa Camii, 1578-1580 yılları 
arasında inşa edilmiştir.  Bu zarif cami, 
Osmanlı denizcilerinin manevi sembolü 
olarak da bilinir. Kubbesiyle Ayasofya’yı 
andıran mimarisi avlusundaki huzur veren 
atmosferi, çeşmesi ve medresesiyle kültürel 
dokusu İstanbul’un eşsiz tarihiyle iç içe 
yaşamanın ne kadar kıymetli olduğunu 
hatırlattı. İl Başkan Yardımcımız Görgül 
ziyaret hakkında; “Tarihi mirasımıza sahip 
çıkıyor, gelecek nesillere aktarmak için 
gezmeye, görmeye ve öğrenmeye devam 
ediyoruz” dedi.
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KÜLTÜR SANAT 
POLİTİKALARI 
BAŞKANLIĞIMIZ İLÇE 
TEMSİLCİLERİYLE KILIÇ 
ALİ  PAŞA CAMİİ’Nİ 
ZİYARET ETTİ
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9-11 yaş aralığındaki 
çocuklarımızın öncülüğünde 
düzenlenen Gazze Farkındalık 
Programı’na Aile ve Çocuk 
Birimi olarak katılım sağladık. 

Böylesine hassas ve 
insani bir konuda, bu 
yaşta farkındalık gösteren 
evlatlarımızı görmek bizler 

için hem gurur kaynağı olmuş hem 
de geleceğe dair umutlarımızı 
perçinlemiştir. Çocuklarımızın 

vicdanlı, duyarlı ve bilinçli bireyler 
olarak yetişmesi adına atılan bu 
tür adımları son derece kıymetli 
buluyoruz.

 Programa, Esenyurt İlçe 
Başkanımız ve yönetimi ile birlikte 
Yeşilay Şube Başkanımız ve teşkilat 
mensupları da iştirak etmiş; bu 
anlamlı etkinlikte çocuklarımızın 
sesi, Gazze halkının sesi olmuştur.

 Dünyanın dört bir yanında 
yaşanan zulme karşı sessiz 
kalmayan, adaletin ve insan 
haklarının savunucusu olan bir 
nesil yetiştiğini görmek, bizleri 

hem duygulandırmış hem de 
sorumluluğumuzu bir kez daha 
hatırlatmıştır. Bu tür etkinliklerin 
yaygınlaştırılması ve her yaş 
grubundan bireyde bu bilinç 
düzeyinin artırılması için üzerimize 
düşen her türlü sorumluluğu almaya 
devam edeceğiz.

 Katkı sunan tüm evlatlarımıza, 
ailelerine ve programa destek 
veren tüm kurum temsilcilerimize 
teşekkür ediyor; Gazze başta olmak 
üzere tüm mazlum coğrafyalarda 
barış ve adaletin hâkim olmasını 
temenni ediyoruz.

ÇOCUKLARDAN GAZZE 
FARKINDALIK PROGRAMI
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İl Sosyal Politikalar Birim Başkanlığımız, yürütme 
kurulumuz ve komisyon başkanlarımızla birlikte, 
İl Başkan Yardımcısı, İl Sosyal Politikalar Başkanı 
Yusuf Aslan’ın öncülüğünde Ağustos ayı olağan 
toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantımızda, sosyal politikalar alanındaki mevcut çalışmalarımızı 
kapsamlı bir şekilde değerlendirdik, sahadaki ihtiyaç ve beklentileri analiz 
ettik, yeni döneme ilişkin yol haritamızı belirledik.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
yürüttüğümüz sosyal hizmet politikalarının sahaya güçlü ve etkin 

biçimde yansıması adına, her kademedeki teşkilat mensubumuzla uyum ve 
kararlılık içerisinde çalışmaya devam edeceğiz.

 Engelli bireylerden yaşlılarımıza, kadınlardan gençlerimize, şehit yakınları ve 
gazilerimizden ihtiyaç sahibi tüm kardeşlerimize kadar toplumun her kesimine 
ulaşma sorumluluğumuzu bir kez daha hatırlayarak, gönül belediyeciliğini ve sosyal 
dayanışmayı daha da güçlendirecek adımlarımızı planladık.

 AK Parti teşkilatları olarak, sadece hizmet eden değil; aynı zamanda dinleyen, 
anlayan ve çözüm üreten bir anlayışla yol yürümeye kararlılıkla devam edeceğiz.

AĞUSTOS AYI SOSYAL POLİTİKALAR 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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AK Parti İl Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birimi Spor 
Komisyonu olarak, 39 ilçe 
komisyon başkanımızın 
katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
toplantımızda, sporun 
birleştirici ve dönüştürücü 
gücünü odağımıza alarak, 
gençlerimize ve ülkemizin 
geleceğine daha sağlam ve 
güçlü yarınlar inşa etmek için 
kararlılıkla yürüttüğümüz 
çalışmalarımızı değerlendirdik.

Türkiye’nin her 
köşesinde, özellikle 
genç nüfusumuzun 
spor yoluyla toplumsal 

dayanışma ve milli birlik ruhunu 
pekiştirmesi amacıyla 
hayata geçirilen projelerimizi 
daha etkin, yaygın ve 
sürdürülebilir kılmak için 
stratejilerimizi gözden 
geçirdik. Gençlerimizin 
bedensel ve ruhsal 
gelişimlerini desteklemek, 
onların sosyal hayata 
aktif katılımını artırmak 
ve kötü alışkanlıklardan 
uzak durmalarını sağlamak 
öncelikli hedeflerimiz 
arasında yer almaktadır.

 AK Parti olarak, sporun 
sadece bir aktivite değil; 
milletimizin geleceğini 
inşa eden güçlü bir araç 
olduğuna inanıyor, bu 
bilinçle teşkilatlarımızın 

sahadaki varlığını ve etkinliğini 
artırmayı sürdürüyoruz. 
İlçe başkanlarımızla uyum 
içinde, toplumun her kesimini 
kapsayan kapsayıcı projelerle, 
sporun birleştirici gücünü 
Türkiye’nin dört bir yanına 
taşımayı amaçlıyoruz.

 Bu doğrultuda, liderimiz 
Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
vizyonu ve rehberliğinde, 
gençlerimizin potansiyellerini 
en üst düzeye çıkaracak, 
milletimizin spor alanında 
da dünya çapında söz sahibi 
olmasını sağlayacak yatırımları 
artırarak çalışmaya devam 
edeceğiz.

SPOR KOMİSYONUMUZ 
39 İLÇE KOMİSYON 
BAŞKANLARIMIZIN 
KATILIMIYLA TOPLANDI
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AK Parti Kartal İlçe 
Başkanlığı Sosyal Politikalar 
Birimi ile Soğanlık Yeni 
Mahalle Muhtarlığı iş 
birliğinde, ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımıza yönelik 
hasta yatağı dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

Gönül siyaseti 
perspektifimizin bir 
yansıması olarak hayata 
geçirilen bu anlamlı 
çalışma ile sağlık sorunları 

nedeniyle evde tedavi süreci geçiren 
vatandaşlarımızın yaşam kalitesine 
katkı sunmayı amaçladık.

 AK Parti olarak, her zaman olduğu 
gibi bugün de vatandaşımızın yanında 
olmayı, dertleriyle dertlenmeyi ve 
ihtiyaçlarına çözüm üretmeyi asli 
görevlerimizden biri olarak görüyoruz. 

Bu doğrultuda Sosyal Politikalar 
Birimimiz, mahalle muhtarlıklarımızla 
koordinasyon içerisinde, sahadaki 
tespitlerini titizlikle değerlendirerek, 
ihtiyaç duyulan her alanda hızlı ve 
etkili çözümler üretmeye devam 
etmektedir.

 Bu süreçte desteklerini 
esirgemeyen Soğanlık Yeni Mahalle 
Muhtarlığımıza, katkı sağlayan tüm 
gönüldaşlarımıza ve emek veren 
teşkilat mensuplarımıza teşekkür 
ediyoruz. Vatandaşlarımızın 
yaşamlarını kolaylaştırmak, onların 
yanında olduğumuzu hissettirmek 
adına yürüttüğümüz bu tür çalışmalar, 
partimizin hizmet anlayışının en 
somut örneklerinden biridir.

 AK Parti Kartal İlçe Başkanlığı 
olarak, sosyal sorumluluk ilkelerimiz 
doğrultusunda, her bir vatandaşımıza 
temas etmeye, onların ihtiyaçlarını 
karşılamaya ve toplumsal 
dayanışmayı güçlendirmeye 
kararlılıkla devam edeceğiz.

İHTİYAÇ SAHİBİ 
VATANDAŞLARIMIZA 

HASTA YATAĞI DESTEĞİ
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 Toplumun temel taşı olan 
aileyi ve geleceğimizin teminatı 
çocuklarımızı merkezine alan 
sosyal politikalarımızı, güçlü bir 

dayanışma ruhuyla hayata geçiriyoruz. 
Sultangazi’nin her mahallesinde, 
komşuluk ilişkilerini pekiştiren, sosyal 
bağları güçlendiren, yardımlaşma 
ve paylaşma kültürünü teşvik eden 
çalışmalara öncülük ediyoruz.

AK Parti teşkilatları olarak, sadece 
bir siyasi hareket değil; aynı zamanda 

toplumsal barışın, kardeşliğin ve 
samimiyetin temsilcisi olduğumuzu bir 
kez daha ortaya koyuyoruz. Bu bilinçle, 
sosyal politikalar birimimiz ve Aile 
ve Çocuk Komisyonumuz, ilçemizde 
yaşayan tüm vatandaşlarımızın refahı 
ve mutluluğu için çalışmaya devam 
edecektir.

 Birlikte daha güçlü, birlikte daha 
mutlu bir Sultangazi için, gönüllerimizin 
ve ellerimizin birleştiği bu kutlu yolda 
yürümeye kararlılıkla devam ediyoruz.

AK Parti Sarıyer İlçe Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birimi olarak, Engelliler 
Komisyon Başkanımız ve Yaşlılar 
Komisyon Başkanımız ile birlikte, ihtiyaç 
sahibi bir kardeşimizin talebine karşılık 
vererek yanında olduk.

Engelli bireylerimizin ve kıymetli 
büyüklerimizin toplumla bütünleşmeleri, 
yaşamlarını daha konforlu ve onurlu bir 
şekilde sürdürebilmeleri için çalışmayı 

sürdürüyoruz.  AK Parti Sarıyer İlçe Başkanlığı 
olarak, liderimiz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çizdiği sosyal adalet ve insan odaklı 
hizmet vizyonunu kararlılıkla sürdürüyor; “İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın” düsturuyla hareket etmeye 
devam ediyoruz.

KOMŞULARIMIZLA EL 
ELE, GÖNÜL GÖNÜLE

ENGELLİ KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ

AK Parti Sultangazi 
İlçe Sosyal Politikalar 
Birimi Aile ve Çocuk 
Komisyonu olarak, her 
daim komşularımızla 
gönül gönüle, el ele 
olmanın, dayanışmanın 
ve birlikteliğin önemine 
inanıyoruz.
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Maltepe Huzurevi 
Bocce Takımı’na, 
Cumhurbaşkanımızın 
imzasını taşıyan 
formalarımızı hediye ettik.

 AK Parti olarak, her yaş 
grubundan vatandaşımıza 
değer veren, toplumsal 
bütünlüğü ve kuşaklar arası 

dayanışmayı önceleyen bir anlayışla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 
kapsamda Maltepe Huzurevi’nde 
yaşamlarını sürdüren kıymetli 
büyüklerimizin oluşturduğu 
Bocce Takımı’na, üzerinde 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzası bulunan formaları 
takdim ettik.

Sadece bir forma değil, bir vefa, 
bir gönül bağı teslim ettiğimizin 
bilincindeyiz. Kıymetli büyüklerimiz, 
bu anlamlı formaları üzerlerine 
giyerek katıldıkları müsabakalarda 
hem bizleri hem de aziz milletimizi en 
güzel şekilde temsil edeceklerdir.

  Maltepe Huzurevi Bocce 
Takımı’na başarılar diliyor, aziz 
büyüklerimize sağlıklı, huzurlu ve 
bereketli bir ömür temenni ediyoruz. 
Unutulmasın ki, AK Parti her yaştan 
insanımızın partisidir; biz birlikte 
Türkiye’yiz.

CUMHURBAŞKANIMIZIN İMZASINI 
TAŞIYAN FORMALARIMIZI 
YAŞLILARIMIZA HEDİYE ETTİK
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KAĞITHANE’DE 
BİRLİK, BERABERLİK 
VE DAYANIŞMA 
PROGRAMLARI

AK Parti Kağıthane İlçe 
teşkilatı olarak kurucu 
kadrolarımızla buluştuk, 
vatandaşlarımızla gönül 
bağımızı pekiştirdik, 
cemevi ziyaretlerimizde 
birlik ve beraberliğe vurgu 
yaptık.

Kurucu Başkanlarımız 
ve Kurucularımızla 
Buluştuk

Kağıthane Teşkilatı olarak 
ilçemize ve partimize gönül 
vermiş kurucu başkanlarımız ve 
kurucularımızla bir araya geldik. 
Kuruluşumuzdan bugüne uzanan 
bu güçlü yolculuğu, birlik ve 
kardeşlik ruhuyla yad ettik. Emeği, 
alın teri ve davasına sadakatiyle 
bu kutlu yürüyüşe katkı sunan tüm 
büyüklerimize teşekkür ediyoruz.

AK Nokta’da 
Vatandaşlarımızla 
Buluşuyoruz

“Ak Noktamız” ile 
haftada en az üç mahallede 
vatandaşlarımızla bir araya 

gelerek taleplerini dinliyor, 
yeni üye kayıtlarımızı 
gerçekleştiriyoruz.

Misafirperverlikleri 
ve destekleri için tüm 
hemşehrilerimize gönülden 
teşekkür ediyoruz.

Cemevi Ziyaretleri
İlçe Başkanımız Erkan 

Yıldırım, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Mahalle 
Başkanlarımız ile birlikte Hacı 
Bektaş-ı Veli’yi Anma Haftası 
dolayısıyla Nurtepe Cemevi ve 
Seyrantepe Cemevi’ni ziyaret 
etti.

Birlik ve beraberliğin 
önemine dikkat çekilen 
ziyarette vatandaşlarımızla 
sohbet edilerek muhabbetler 
paylaşıldı.

SU
LTANGAZİ KAĞITHANE



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 22

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Kars-Iğdır-
Aralık-Dilucu Demiryolu 
Hattı Temel Atma Töreni 
kapsamında yazılı mesaj 

yayımladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
mesajında, Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu 
Demiryolu Hattı’nın Türkiye ve bölge 
için hayırlara vesile olmasını temenni 
etti. Törende konuşan Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
“Zengezur Koridoru, Türkiye, 
Azerbaycan ve Ermenistan arasında 
ekonomik işbirliğini güçlendirecek, 
bölgesel barışı pekiştirecek. Güney 
Kafkasya’da ekonomik işbirliğini 
artıracak, sınırların açılmasını ve 
diplomatik ilişkilerin normalleşmesini 
hızlandıracak” dedi.

Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu 
Demiryolu Hattı’nın temeli atıldı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan tören kapsamında yazılı 
bir mesaj yayımladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu 
Demiryolu Hattı’nın Türkiye ve bölge 
için hayırlara vesile olmasını temenni 
etti. Türkiye ile Azerbaycan arasındaki 
yeni ulaşım bağlantısını sağlayacak 
olan bu hattın, Türkiye ile Nahçıvan ve 
Azerbaycan arasında köprü vazifesi 
görecek çok önemli bir kalkınma 
hamlesi olduğunu dile getirerek, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

“Proje büyüklüğü 2,4 milyar Avro, 
toplam uzunluğu 224 kilometre olan 
yeni demiryolu hattımız; 5 istasyon, 
5 tünel, 19 aç-kapa tünel, 10 köprü, 3 
viyadük, 144 altgeçit, 27 üstgeçit ve 
480 menfezden oluşuyor. Zengezur 
geçişi Demiryolu Hattı üzerinden 

Azerbaycan ile Güneydoğu ve Akdeniz 
bölgelerimizi; Hazar ile Akdeniz 
havzasını birleştirecek Kars-Iğdır-
Aralık-Dilucu Demiryolu Hattımızın 
tamamlanması, bölgesel iş birliği 
ve kalkınmaya çok güçlü bir ivme 
kazandıracaktır.” 

Geçişin açılmasının Doğu ve 
Güneydoğu Anadolu bölgelerinin üretim 
ve ihracatını artıracak, ulaşım altyapısını 
geliştirecek, Akdeniz’in turizm 

kapasitesini daha da güçlendireceğini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Aynı 
şekilde Rusya, Azerbaycan, Ermenistan 
ve Türkiye arasındaki demiryolu ağının 
genişletilmesinin de bölgesel ticarete 
son derece olumlu yansımaları olacaktır. 
Hem ülkemiz hem bölgemiz için büyük 
önem arz eden Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu 
Demiryolu Hattımızın bir kez daha 
hayırlı-uğurlu olmasını diliyorum.” dedi.

KARS-IĞDIR-DİLUCU 
HATTI BÖLGESEL 
KALKINMAYA ÇOK 
GÜÇLÜ BİR İVME 
KAZANDIRACAK



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 23

MEDENİYETLER İTTİFAKI 
VE İNSANİ DİPLOMASİ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN, EL PAIS GAZETESİ’NE YAZDI: 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan El Pais Gazetesi’ne 

yazdı. Sınırları Aşan Merhamet: 
Medeniyetler İttifakı ve İnsani 
Diplomasi” başlıklı makalede 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, insani 
yardımın siyaset üstü bir vicdan 

meselesi olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü 
vesilesiyle kaleme aldığı “Sınırları Aşan 
Merhamet: Medeniyetler İttifakı ve İnsani 
Diplomasi” başlıklı makalesinde Türkiye’nin 

mazlumun kimliği ve inancına bakmaksızın dünyanın 
dört bir yanına yardım eli uzatan bir ülke olarak öne 
çıktığını vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü vesilesiyle 
kaleme aldığı ve İspanya’nın önde gelen 
gazetelerinden El Pais’te İspanyolca olarak 
yayımlanan “Sınırları Aşan Merhamet: Medeniyetler 
İttifakı ve İnsani Diplomasi” başlıklı makalesi:

Barış, güvenlik ve ortak refah; ancak halklar 
arasında karşılıklı saygı, adalet ve samimiyete 
dayalı bir iş birliği anlayışıyla mümkündür. Türkiye 
ile İspanya, Akdeniz’in iki ucunda yer alan iki 
kadim dost, iki güçlü medeniyetin mensubu 

olarak aynı ideallere omuz vermektedir. Bugün, 
ikili siyasi ilişkilerimizin yanı sıra ekonomi, ticaret, 
enerji ve savunma sanayisi alanlarında İspanya 
ile yakaladığımız ivme, Avrupa-Akdeniz istikrarı 
açısından stratejik önem taşımaktadır.

İspanya, NATO’daki en güvenilir 
müttefiklerimizden biridir. Adana’da konuşlu 
Patriot Hava Savunma Sistemi bunun somut ve 
güçlü bir ifadesidir. İspanya’nın Avrupa Birliği (AB) 
üyelik sürecimize verdiği samimi destek, ortak 
hedeflerimizin derinliğini yansıtmaktadır. Biz, bu 
stratejik ortaklığı, bölgesel ve küresel sınamalara 
karşı birlikte geliştireceğimiz güçlü adımlarla 
taçlandırmakta kararlıyız. Medeniyetler İttifakı’nın 
20’nci yılında, farklılıkları çatışma unsuru değil 
zenginlik kabul eden anlayışımız; küresel krizlerin 
yaşandığı bu dönemde mazlum halklara umut ve 
dayanışma mesajı vermektedir.

Savaşlar, açlık, düzensiz göç ve iklim felaketleri 
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bizleri, insanlık tarihinin en ağır 
imtihanıyla karşı karşıya bırakmıştır. 
Bugün, Dünya İnsani Yardım Günü’nde, 
karşımızda duran acı gerçek; 300 
milyondan fazla insanın en temel 
insani ihtiyaçlarından yoksun olmasıdır. 
Bu tablo, insanlığın vicdanını sarsan, 
tüm dünyayı sorumluluğa çağıran bir 
hakikattir.

Türkiye olarak, tarihimizden gelen 
engin insani yardım geleneğiyle; 
mazlumun kimliği ve inancına 
bakmaksızın her coğrafyada 
uzattığımız yardım eli, insanlık 
onurunu savunma ve vicdanımızın 
sesini duyurma irademizin en güçlü 
göstergesidir. Bu anlamda, İspanya 
da köklü insani yardım geleneğiyle bu 
vicdani duruşun güçlü bir ortağıdır.

Bu vesileyle, “Asrın felaketi” olarak 
nitelendirdiğimiz 6 Şubat depremlerinin 
ardından İspanya’dan gelen arama 
kurtarma uzmanları ile Hatay Arsuz’da 
İspanya Uluslararası İş Birliği Ajansı’nın 
kurduğu sahra hastanesinde görev 
yapan İspanyol doktor, hemşire ve 
teknisyenler başta olmak üzere tüm 
yardım gönüllülerine bir kez daha 
şükranlarımı ifade ediyorum.

Türkiye olarak bizler, “Birimizin 
yaşadığı acı, hepimizin vicdanında 
yankılanan ortak bir çığlıktır” anlayışıyla 
hareket ediyoruz. İnsani diplomasi 
anlayışımızla, gayrisafi millî hasılasına 
oranla insani yardımda dünyanın en 
cömert ülkelerinden biri konumundayız. 
2016 yılında İstanbul’da tarihte ilk kez 
gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler 
(BM) Dünya İnsani Zirvesi, insani 
yardımlar alanındaki konumumuzun 
küresel olarak teyidi bakımından bir 
dönüm noktası olmuştur. AFAD, TİKA, 
Türk Kızılay, Türkiye Diyanet Vakfı ve 
sayısız sivil toplum kuruluşumuzla 
sadece kriz anlarında değil, uzun vadeli 
kalkınma ve dayanışma projeleriyle 
de milyonlarca insanın hayatına 
dokunuyoruz.

Türkiye; Gazze, Suriye ve Lübnan 
gibi yakın coğrafyamızın yanı sıra 
Asya’dan Afrika’ya, Orta Doğu’dan 
Balkanlar’a ve Latin Amerika’ya uzanan 
geniş bir coğrafyada insani yardım 
faaliyetlerini uluslararası kuruluşlarla 
eşgüdüm halinde fedakârca 
yürütmektedir.

Ülkemiz, geçmişten bugüne 
Afrika’da yaşanan insani krizlere 
kayıtsız kalmamıştır. Somali’deki 
ağır kuraklık felaketine dikkat 

çekmek ve kardeş Somali halkıyla 
dayanışmamızı göstermek üzere 
2011 yılında gerçekleştirdiğimiz 
Mogadişu ziyareti, uluslararası 
toplumda yankı uyandırmıştır. Hemen 
ardından kamu kurumlarımız ve sivil 
toplum kuruluşlarımızın iş birliğinde 
insani yardım seferberliği başlattık; 
kurduğumuz sulama sistemleriyle 
sürdürülebilir kalkınma yolunda kalıcı 
çözümler sunduk.

Sudan’a, BM verilerine göre 30 
milyonu aşkın insanın insani yardıma 
muhtaç olduğu zor koşullarda; gıda, 
ilaç, tıbbi malzeme ve yangınla 
mücadele ekipmanlarıyla destek 
verdik. Nyala’da, TİKA’nın katkılarıyla 
hizmete açılan Türk–Sudan Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi, bölgedeki 
önemli sağlık kuruluşlarından biri 
olarak faaliyet göstermektedir. 
Sudan’da sürdürülebilir tarıma yönelik 
kalkınma faaliyetlerimiz de devam 
etmektedir.

Myanmar’daki çatışmalar 
nedeniyle Bangladeş’e sığınan bir 
milyondan fazla Rohinga kardeşimize 
yönelik insani yardımlarımızın 
yanı sıra 2017’den bu yana AFAD 
tarafından yönetilen Cox’s Bazar’daki 
Türk Sahra Hastanesi ile sağlık 
hizmetleri sunuyoruz. Afganistan’da 
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ise 2022’den bu yana “İyilik Trenleri” 
adıyla gıda, barınma, ilaç ve tıbbi 
malzeme sevkiyatları yapıyoruz.

Coğrafi uzaklık tanımaksızın, 
Latin Amerika ve Karayipler’de 
meydana gelen doğal afetlere karşı da 
imkanlarımız ölçüsünde en etkin şekilde 
insani yardımlarımızı ulaştırdık, tarım 
projeleriyle sürdürülebilir kalkınmaya 
destek olduk. Buna ek olarak, COVID-19 
salgını döneminde 160’tan fazla ülkeye 
aşı ve ilaç desteği sağlayarak, küresel 
dayanışmanın en somut örneklerinden 
birini ortaya koyduk.

İnsani yardımı, kalkınma ve 
sürdürülebilirlik perspektifiyle 
buluşturan yaklaşımımızın tezahürü 
olarak gelişmekte olan ülkelerden 
binlerce öğrenciye Türkiye’de burs 
imkânı sağlıyor, kültürel miras 
alanlarının restorasyonu ve bu alanda 
verilen eğitimlerle insanlığın ortak 
hafızasını koruyoruz.

Son dönemde İsrail’in Gazze’de 
uyguladığı insanlık dışı kuşatma, 
aç bırakma ve toplu cezalandırma 
politikaları sadece uluslararası hukuku 
değil, insanlığın vicdanını da ayaklar 

altına almaktadır. 7 Ekim’den bu yana 
61 binden fazla masumun hayatını 
kaybetmesi ve 2 milyondan fazla 
insanın temel insani ihtiyaçlardan 
yoksun biçimde evsiz kalması tarihe 
kara bir leke olarak geçmiştir. Türkiye, 
Gazze’ye bugüne kadar 101 bin 
tondan fazla insani yardım ulaştırmış, 
UNRWA’ya sağladığı destekle 40 
milyon doları aşan insani bir seferberlik 
gerçekleştirmiştir. Filistin halkının 
özgür, onurlu ve müreffeh bir geleceğe 
kavuşması için tüm imkânlarımızla 
sahada olmayı sürdüreceğiz.

Dünyanın karşı karşıya kaldığı 
küresel krizler, jeopolitik gerilimler ve 
çatışmalar insani yardım faaliyetlerimizi 
zorlaştırsa da ihtiyaç duyulan her 
coğrafyada bu çabalardan asla 
vazgeçmeyeceğiz. Zira insani yardım 
siyaset üstüdür, bir vicdan meselesidir.

İnsani yardım, engin bir empati 
ve insanlık bilincinden doğan en 
yüce diplomasi biçimidir. Türkiye ve 
İspanya, dünyanın en eski medeniyet 
havzalarından biri olan Akdeniz’in iki 
yakasında evrensel değerlere gönülden 
bağlı iki dost, güçlü birer müttefiktir. 
NATO çatısı altında yürüttüğümüz 
afet tatbikatları, düzensiz göçmenlere 
yapılan insani yardımlar ve zor 
zamanlarda birbirimize verdiğimiz 
destek, bu kardeşliğin somut delilleridir. 
Dayanışma ruhu iki halkı coğrafyanın 
ötesinde güçlü bir gönül birliğine 
taşımaktadır. İşte, bu ortak idealler 
doğrultusunda el ele vererek, insanı ve 
insani değerleri merkeze alan daha adil 
bir dünyayı inşa edeceğimize yürekten 
inanıyoruz.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron ile bir telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi. 
Erdoğan, Türkiye’nin 
Gazze’de ateşkes için gayret 
gösterdiğini, Gazze’yi 
işgal planına hız veren 
İsrail’in pervasızlığının 
dizginlenmesinin şart 
olduğunu belirtti.  

Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından yapılan açıklamaya 
göre, görüşmede, Türkiye ile Fransa 
ikili ilişkileri, Rusya-Ukrayna barış 

süreci, Gazze’deki son durum başta olmak 
üzere birçok bölgesel ve küresel gelişme ele 
alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna-Rusya 
savaşının adil bir barışla sonlandırılması için 
Türkiye’nin gayretlerinin sürdüğünü, Alaska 
ve Washington’daki temasları yakından takip 
ettiklerini belirtti.

İSRAİL’İN  
DİZGİNLENMESİ ŞART

Türkiye’nin, Ukrayna ile Rusya arasındaki 
barış görüşmelerinde her türlü çabaya ev 
sahipliği yapmaya hazır olduğunu ifade eden 
Erdoğan, Türkiye’nin büyük bir insani felaket 
yaşanan Gazze’de ateşkesin sağlanması için 
gayret gösterdiğini, Gazze’yi işgal planına hız 
veren İsrail’in ortaya koyduğu pervasızlığın 
dizginlenmesinin şart olduğunu kaydetti.

İLİŞKİLER İLERLETİLECEK
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin Fransa 

ile işbirliğinin geliştirilmesine önem verdiğini, 
savunma sanayii başta olmak üzere birçok 
alanda ilişkilerin ilerletilmesi için adımlar atmayı 
sürdüreceklerini ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, X hesabından ise 
şu paylaşımı yaptı:

Fransa Cumhurbaşkanı Sayın Emmanuel 
Macron ile bugün bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdik. Rusya-Ukrayna barış sürecinden 
Gazze’deki son duruma kadar hem gündemdeki 
hem de ikili ilişkilerimiz marjındaki pek çok 
konuyu etraflıca istişare ettik. Sayın Macron ile 
görüşmemizde, Türkiye olarak yakından takip 

ettiğimiz Alaska ve Vaşington’daki temaslardan 
memnuniyet duyduğumuzu, Rusya ile Ukrayna 
arasındaki barış çabalarına her türlü katkıyı 
vermeye devam edeceğimizi ifade ettim. 
Gazze’de yaşanan insani felaket, şüphesiz 
görüşmemizin en önemli gündemlerinden 
biriydi. Fransa’nın Filistin Devleti’ni tanıma 
kararının önemine işaret ederek İsrail 
hükûmetinin Gazze’yi işgal planlarına hız 
vermesinin küresel güvenliği de tehdit ettiğini 
dile getirdim. Değerli dostum Macron’la 
savunma sanayisi başta olmak üzere Türkiye 
ile Fransa arasındaki iş birliğini geliştirme 
konusunda mutabık kaldık. Görüşmelerimizin 
ülkelerimiz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.

MACRON’DAN TÜRKİYE’YE 
TEŞEKKÜR

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile 
telefon görüşmesinde Türkiye’ye, Ukrayna’ya 
destek veren Gönüllüler Koalisyonu işbirliği 
için teşekkür ettiğini belirterek, “Fransa’nın 
Türkiye ile iddialı bir ikili gündem üzerinde 
çalışmaya hazır olduğunu” bildirdi. Macron, 
ABD merkezli X şirketinin sosyal medya 
platformundaki hesabından yaptığı 
açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile 
telefonda görüştüğünü ve Rusya-Ukrayna 
Savaşı’ndan Orta Doğu’daki duruma farklı 
konuları ele aldıklarını ifade etti.

İSRAİL’İN DİZGİNLENMESİ ŞART
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin ve 
Hollanda Başbakanı Dick Schoof 
ile telefon görüşmesi yaptı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Putin görüşmesinde Ukrayna 
savaşı, bölgesel ve küresel 
gelişmeler ele alındı. Hollanda 
Başbakanı ile görüşmede 
ise Erdoğan, Netanyahu 
hükümetinin Gazze’nin 
tamamını askeri kontrol altına 
alma planının asla kabul 
edilemeyeceğini belirtti.

 Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Putin ile 
görüşmede Alaska zirvesinin 

sonuçları, ticaret başlığı başta olmak 
üzere Türkiye-Rusya ikili ilişkileri ele 
alındı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, barış 
sürecine ilişkin gelişmeleri yakından 
takip ettiğini, Türkiye’nin adil bir barışa 
ulaşılması konusunda savaşın başından 
bu yana samimiyetle gayret gösterdiğini, 
bu minvalde tüm tarafların katılımıyla 
kalıcı barışı tesis etmeyi hedefleyen 
yaklaşımları desteklediğimizi belirtti.

Rusya Devlet Başkanı Putin, İstanbul 
Sürecine de dikkat çekerek, barış 
görüşmelerine Türkiye’nin ev sahipliği 
yapması ve gösterdiği gayretler 
nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
teşekkür etti.

Görüşmede Sayın Cumhurbaşkanımız 

ve Sayın Putin iki ülkenin diyalog halinde 
olması konusunda mutabık kaldılar.

HOLLANDA İLE İKİLİ 
İLİŞKİLER GÖRÜŞÜLDÜ

İletişim Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre; Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Hollanda 
Başbakanı Dick Schoof ile de bir telefon 
görüşmesi gerçekleştirdi.Görüşmede 
Türkiye ile Hollanda ikili ilişkileri, bölgesel 
ve küresel konular ele alındı. 

Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
görüşmede, Netanyahu hükümetinin 
Gazze’nin tamamını askeri kontrol altına 
alma planının asla kabul edilemeyeceğini 
belirtti. Erdoğan, görüşmede, Türkiye’nin 
Ukrayna-Rusya savaşının adil ve kalıcı 
bir barışla sona ermesi için çalıştığını, 
gayretlerini sürdüreceğini ifade etti.

PEŞ PEŞE 
KRİTİK 
TEMASLAR
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DOSTA GÜVEN 
DÜŞMANA KORKU 

VEREN TABLO

TCG ANADOLU TEKNOFEST MAVİ VATAN İÇİN İSTANBUL BOĞAZI’NDA! 

Türkiye’nin dosta güven, düşmana korku 
veren Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nın gözde 

gemileri, Teknofest Mavi Vatan etkinliği 
kapsamında İstanbul Boğazı’nda geçiş 

etkinliği yaptı. Sabah saatlerindeki seyir, 
gemilerin Karadeniz’e varmalarının ardından 

saat 15:30’da Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden 
güneye hareketiyle başladı.Gemiler Sarıyer 

Emirgan, Kanlıca,Rumelihisarı, Bebek, 
Ortaköy’ün ardından 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü’nün altından geçerek Dolmabahçe 
Sarayı önüne geldi. Burada Başkan Erdoğan 

tarafından selamlanan gemilerin geçişinin 
Maltepe Sahili’nde sona ermesi bekleniyor
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Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde, Milli Savunma 
Bakanlığı ev sahipliğinde 
düzenlenen TEKNOFEST 

Mavi Vatan öncesinde TCG Savarona, 
TCG Anadolu ve TCG HIZIRREİS 
denizaltısının da aralarında bulunduğu 
toplam 7 gemi, İstanbul Boğazı’ndan 
geçiş yaptı.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı’nın en 
gözde gemilerinden oluşan gemiler, 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden 
başladıkları geçişte Sarıyer, Tarabya, 
Emirgan, Kanlıca, Rumeli Hisarı, 
Kandilli, Bebek, Ortaköy, 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü rotasını takip 
ettikten sonra Dolmabahçe’de Başkan 
Recep Tayyip Erdoğan’ı selamladı. 
Selamlamada TCG Anadolu’dan top 
atışı da yapıldı.

DOSTA GÜVEN 
DÜŞMANA KORKU 
VEREN TABLO

Teknofest Mavi Vatan kapsamında 
gerçekleştirilen etkinlikte Türkiye’de 
geliştirilen milli savunma ve deniz 
teknolojileri sergilendi. Türkiye’nin 
dostta güven düşmana korku veren 
askeri gücünün sergilendiği etkinlikte 
TCG Anadolu ve TCG Savarona 
gemileri, TEKNOFEST yarışmacısı 
gençleri, şehit çocuklarını ve sevgi 
evlerinden gelen çocukları ağırlayarak 
onlara unutulmaz bir deneyim yaşadı. 

Vatandaşlar da bu etkinliği izlemek için 
sahillere akın etti.

TEKNOFEST MAVİ 
VATAN

Teknofest Mavi Vatan etkinlikleri 30-
31 Ağustos 2025 tarihlerinde İstanbul 
Tersanesi Komutanlığı’nda yapılacak. 
Denizcilik ve su altı teknolojilerinin öne 
çıkacağı organizasyonda; İnsansız Su 
Altı Sistemleri Yarışması, Su Altı Roket 
Yarışması ve İnsansız Deniz Aracı 
Yarışması düzenlenecek.
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1 GENÇLİK KAMPI”NDA YENİ SEÇMEN ETABI

GENÇLER, İSTANBUL MİLLETVEKİLLERİ  
VE TEŞKİLAT YÖNETİCİLERİYLE BULUŞTU
AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları tarafından Edirne Keşan Gökçetepe Tabiat Parkı’nda 
düzenlenen 1 Gençlik Kampı kapsamındaki programlar, yeni seçmen etabıyla devam etti.
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Programa, İstanbul 
Milletvekili ve önceki 
dönem İçişleri 
Bakanı Süleyman 

Soylu, İstanbul Milletvekili 
Halis Dalkılıç, MKYK Üyesi 
ve İstanbul Milletvekili 
Seyithan İzsiz, İl Başkan 
Yardımcısı ve Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna ile 
İl Gençlik Kolları Başkanı 
Nevzat Yüce katıldı.

Gençlerle Tecrübe 
Paylaşımı

Konuşmalarda, yeni 
seçmen olarak ilk defa oy 
kullanacak gençlerin Türkiye 
Yüzyılı vizyonundaki kritik 
rolü vurgulandı. Katılımcılar, 
gençlerin fikir ve önerilerini 
dinlerken, siyasetin 
merkezinde gençliğe verilen 
önemin altını çizdiler.

Katılımcılardan 
Teşekkür

Gençler, samimi 
atmosferde geçen 
buluşmada, hem 
siyaset hem de hayat 
tecrübelerinden yararlanma 
fırsatı buldu. İl Gençlik 
Kolları tarafından yapılan 
açıklamada, “Gençliğin 
enerjisine enerji katan 
kıymetli konuklarımıza 
teşekkür ediyoruz” ifadeleri 
kullanıldı.
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AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kollarımız, geleneksel 
sanatlarımızı özüne uygun 
şekilde yaşatmak ve gelecek 

nesillere aktarmak amacıyla kurulan 
İstanbul Beylerbeyi Sabancı Olgunlaşma 
Enstitüsü’ne ziyaret gerçekleştirdi.

Millî Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin’in 
ev sahipliğinde düzenlenen programa; 
Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız 
Tuğba Işık Ercan, Grup Başkanvekilimiz 
Av. Özlem Zengin, MYK Üyelerimiz, 

Milletvekillerimiz Rabia İlhan, Rumeysa 
Kadak ile Nilhan Ayan ve İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer katıldı.

Ziyaret kapsamında enstitü 
bünyesinde yer alan, geleneksel 
sanatlarımızın ve kültürel mirasımızın 
yaşatıldığı atölyeler gezildi. Usta 
öğreticilerden detaylı bilgiler alınarak, 
el emeği ve sabırla hazırlanan eserler 
titizlikle incelendi.

Türk kültürünü geleceğe taşımak 
amacıyla yürütülen çalışmalar hakkında 

KADIN KOLLARIMIZDAN 
SABANCI OLGUNLAŞMA 
ENSTİTÜSÜ’NE ZİYARET

Kadın Kollarımız, Sabancı 
Olgunlaşma Enstitüsü’ne 

yaptığı ziyarette geleneksel 
sanatların ve kültürel 

mirasın yaşatıldığı 
atölyeleri gezdi. Usta 

öğreticilerden bilgi 
alınarak, el emeği ve sabırla 

hazırlanan eserler özenle 
incelendi.
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BAŞKANIMIZDAN GENÇLİK KAMPINA ZİYARET

İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen 
Gençlik Kampı’na, İl 

Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer de katılarak genç hanım 
kardeşlerimizle bir araya geldi. 
Gençliğin dinamizmi ve heyecanı 
ile yeniden enerji bulduğumuz bu 
buluşmada, Türkiye’nin yarınları 
olan kıymetli gençlerimize olan 
inancımızı ve desteğimizi bir kez 
daha vurguladık. 

bilgi veren yetkililer, enstitüde verilen 
eğitimler ve yapılan üretimler sayesinde hem 
istihdama katkı sağlandığını hem de kadim 
sanatlarımızın yaşatıldığını vurguladı.

“Gelenekten geleceğe 
köprü kuran bir kurum”

Enstitüsü çalışmalarının önemine değinen 
Genel Merkez Kadın Kolları Başkanımız Tuğba 
Işık Ercan, “Gelenekten geleceğe köprü kuran, 
el emeği ve sanatla kültürümüzü yaşatan 
bu kıymetli merkezde ortaya konan gayreti 
görmekten büyük bir memnuniyet duydum. 
Emek veren tüm kardeşlerimizi tebrik 
ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ise, “Köklü kültürümüzü geleceğe taşıyan 
el emeği, göz nuru eserleri yerinde görme 
imkânı bulduk. Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü; 

geleneksel sanatlarımızı yaşatırken, modern 
tasarımlarla buluşturan çok kıymetli bir 
okul. Bu eşsiz mirası emekleriyle koruyan ve 
gelecek nesillere aktaran Bakanlığımıza ve tüm 
hocalarımıza gönülden teşekkür ediyorum.” 
dedi. 
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, yürütme 
kurulu üyelerimizle birlikte Güngören Belediye 
Başkanımız Bünyamin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette, 

ilçemiz için yapılan çalışmalar hakkında bilgi alınarak, önümüzdeki 
dönemde gerçekleştirilecek projeler üzerine istişarelerde 
bulunuldu.

AK Kadınlar olarak yaz dönemi boyunca sahilde, park ve bahçelerde 
vakit geçiren vatandaşlarımızla bir araya gelmeye devam ediyoruz. 
Vatandaşlarımızla samimi sohbetler gerçekleştiriyor, taleplerini ve görüşlerini 
dinliyoruz. Kadın kolları teşkilatlarımız, her alanda ve her ortamda sahada 

olmaya devam ederek gönül köprülerini güçlendiriyor.

AK KADINLAR SAHADA

GÜNGÖREN BELEDİYE 
BAŞKANIMIZA ZİYARET
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Vakıf Başkanı Samet Ağırbaş’ın 
ev sahipliğinde gerçekleşen 
ziyarette, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 

eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin 
himayelerinde ve öncülüğünde büyüyen 

eser ve hizmet siyasetimizin çevre 
başlığını güçlendiren vakfın çalışmaları 
hakkında bilgi alındı. Ziyarette ayrıca, 
çevre ve sürdürülebilirlik alanında birlikte 
yapılabilecek çalışmalar üzerine istişarelerde 
bulunuldu.

Yunus Emre’nin 
diliyle; “Gelin tanış 
olalım, işi kolay kılalım; 
sevelim, sevilelim.” 

Bizim yolumuz istişare, gönül ve 
hizmettir.

Programda kadınlarımızın 
talepleri tek tek dinlendi. Türkiye 
Yüzyılı vizyonunda İstanbul’un 
geleceğinde kadınların sözünün 
baş tacı olduğu vurgulandı.

Bu programın ilkini Güngören 
ilçemizde başlattık. Diğer 
ilçelerimizde de devam edecek 
olan “Gelin Tanış Olalım” 
buluşmalarıyla kadınlarımızla 
bir araya gelmeye, istişareyle 
yolumuzu güçlendirmeye devam 
edeceğiz.

SIFIR ATIK VAKFI’NA ZİYARET

GELİN TANIŞ OLALIM

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, yürütme kurulu 

üyelerimizle birlikte Sıfır Atık 
Vakfı’nı ziyaret etti. 

Güngören İlçe 
Kadın Kolları 

Teşkilatımız ile 
kadın üyelerimiz bir 
araya geldi. İl Kadın 

Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer ve 

yürütme kurulu 
üyelerimizin de 

katıldığı programda, 
kadın üyelerimize 

“Gelin Tanış Olalım” 
çağrısında bulunduk.
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İlçe Kadın Kolları teşkilatlarımız, 
hane hane üye ziyaretleriyle 
gönül köprüleri kurmaya 
devam ediyor. “Çalınmadık kapı 
bırakmayacağız” anlayışıyla 

sürdürülen ziyaretlerde, her bir üyemizin 
evinde samimi sohbetler gerçekleştirilerek 
gönül birliklerimiz daha da güçlendiriliyor.

Teşkilatlarımızın bu çalışmalarıyla hem 
üyelerimizle bağlarımız kuvvetleniyor 
hem de yeni gönüllere dokunmaya devam 
ediyoruz.

HANELERDE GÖNÜL KÖPRÜLERİ 
KURMAYA DEVAM EDİYORUZ

İstanbul Milletvekilimiz Ümmügülşen Öztürk, 
Beykoz İlçe Kadın Kolları teşkilatımız ile 
birlikte hane ziyaretleri gerçekleştirerek 

vatandaşlarımızla bir araya geldi Gerçekleştirilen 
ziyaretlerde hemşehrilerimizin talepleri dinlenirken, gönül 
bağlarımızı güçlendiren samimi sohbetler yapıldı.

BEYKOZ’DA MİLLETVEKİLİMİZ  
İLE HANE ZİYARETLERİ
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İlçe Kadın Kolları 
teşkilatlarımız, sivil toplum 
kuruluşları ve kurum 
ziyaretleriyle sahada aktif 
çalışmalarını sürdürüyor.

Esenler İlçe Kadın 
Kollarımız, yeni eğitim-
öğretim yılı başlangıcında 
okul aile birliği ziyareti 

gerçekleştirdi. Esenyurt İlçe 
Kadın Kollarımız, Diyanet İşleri 
Başkanlığı tarafından Gazze 
yararına düzenlenen kermese 
katılım sağlayarak destek oldu. 
Silivri İlçe Kadın Kollarımız, kadın 
yöneticilerimiz eşliğinde okul 
müdürleri ve tapu müdürlerini 
ziyaret etti. Sancaktepe İlçe Kadın 
Kollarımız, Sinoplular Dikmen İlçe 
Derneği’nin düzenlediği piknik 
programına katıldı. Sultangazi 
İlçe Kadın Kollarımız, kadın 
yöneticilerimizi ziyaret etmeye 
devam ediyor. Zeytinburnu İlçe 
Kadın Kollarımız, Deniz Feneri 
Derneği’ni ziyaret ederek çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Kadın kolları 
teşkilatlarımız, üyelerimiz ve 
vatandaşlarımızla gönül bağlarını 
güçlendirmeye, Türkiye Yüzyılı 
hedefleri doğrultusunda çalışmalarını 
kararlılıkla sürdürmeye devam ediyor.

KADIN KOLLARIMIZ SAHA 
ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR
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BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ

AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığı olarak ilçelerimizde kadın 
üyelerimizle düzenlediğimiz çay 
sohbetleri devam ediyor. 
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Telefon ile davet 
edilen üyelerimiz, bu 
buluşmalara katılarak 
sıcak çay eşliğinde 

samimi sohbetler gerçekleştiriyor. 
Her bir üyemizle kurulan bu 
bağ, teşkilatımızın birliğini ve 
beraberliğini güçlendiriyor. Kadın 
Kolları teşkilatımız, üyelerimizle 
birlikte her geçen gün güçlenen 
yapısıyla partimizin gücüne güç 
katmaya devam ediyor.
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KADIN KOLLARI TEŞKİLATIMIZ 
ÜYE ÇALIŞMALARINA HIZ 

KESMEDEN DEVAM EDİYOR
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Kadın Kolları teşkilatımız, 
sahadaki üye çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yeni 
üyelerimizle ailemiz her geçen gün büyürken, üyelerimizle 
birlikte gücümüz de artıyor. Kadın Kolları teşkilatımız, bu 
çalışmalarla partimizin kucaklayıcı ve kapsayıcı yapısını 

güçlendirmeye devam ediyor.



Haftanın Kitabı

İSTANBUL’A DAİR
İstanbul, yalnız İstanbullu olan, onda doğan, 
onda yaşayanların şehri değildir. O, bütün 
Türk milletinin aynı ölçüde sâhibi olduğu aziz 
ve müşterek varlıktır. Onun dilini, onun zevkini, 
onun millî mîmârîsini yalnız İstanbullular 
yapmış olamaz. Bu şehri bütün Türk milleti bir 
ruh ve îman birliğiyle sevmiş, almış, onarmış 
ve güzelleştirmiştir. İstanbul Hasreti, Fetih ve 
Fâtih Üzerine, İstanbul ve Mîmârî, Belediye 
Terbiyesi, İstanbul ve İstanbullular başlıkları 
altında birçok yazı ihtiva eden kitap İstanbul 
sevdalılarına eşsiz bir şölen sunuyor…

AK KÜLTÜR 
VE SANAT

AKBÜLTEN
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Ara Güler Müzesi “İstanbul Uyanıyor” Sergisi’nde; 
Ara Güler’in,  karanlık odasında bastığı fotoğraflar, kişisel kameraları ve arşivinden 
daha önce hiç görülmemiş seçkiler, Yapı Kredi bomontiada’da sanatseverlerle 
buluşuyor. Sultanahmet’ten Galata’ya, Haliç’ten Arnavutköy’e uzanan kareler, 
İstanbul’un geceden gündüze uyanışını şiirsel bir görsellikle yansıtıyor. 09 Kasım 
2024 de açılan sergi, 31 Ağustos 2025 tarihine kadar açık olan sergi, Salı–Cumartesi 
10.00–18.00, Pazar günleri 12.00–18.00 saatlerinde, (Pazartesi hariç ) ziyaret edilebilir.

MERDİVEN
Ağır ağır çıkacaksın bu merdivenlerden
Eteklerinde güneş rengi bir yığın yaprak
Ve bir zaman bakacaksın semaya ağlayarak
Sular sarardı yüzün perde perde solmakta
Kızıl havaları seyret ki akşam olmakta
Eğilmiş arza kanar muttasıl kanar güller
Durur alev gibi dallarda kanlı bülbüller
Sular mı yandı neden tunca benziyor mermer
Bu bir lisân-ı hafidir ki ruha dolmakta
Kızıl havaları seyret ki akşam olmakta
AHMET HAŞİM

Haftanın Şiiri

“Dedemin İnsanları”, 
Çağan Irmak’ın geçmişle 

yüzleşme ve aidiyet 
duygusunu işlediği 

güçlü bir film. Girit’ten 
Anadolu’ya göç eden 

bir ailenin hikâyesi 
üzerinden toplumun 

ortak hafızasına 
ayna tutuyor. Film, 

köklerini kaybetmeden 
yeni bir yere ait 

olmanın sancılarını ve 
güzelliklerini anlatıyor. 
Hem bireysel hem de 

toplumsal bir yüzleşme 
çağrısı yapıyor.

Haftanın SergisiHaftanın Müzesi VE

Haftanın Filmi 




